BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ KỸ THUẬT

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /TB-ĐHCNKT TP. Hồ Chí Minh, ngày        tháng 01 năm 2026

THÔNG BÁO
Về kết quả trúng tuyển - tuyển dụng Giảng viên toàn thời gian nhóm 2 năm 2025

của Trường Đại học Công nghệ Kỹ thuật Thành phố Hồ Chí Minh (Đợt tháng 12)

 Căn cứ Thông báo số 3229/TB-ĐHSPKT ngày 16/9/2025 của Trường Đại học Sư

phạm Kỹ thuật Thành phố Hồ Chí Minh về việc tuyển dụng Giảng viên toàn thời gian nhóm

2 năm 2025;

 Căn cứ kết quả đánh giá hồ sơ ứng tuyển đợt tháng 12/2025.

 Trường Đại học Công nghệ Kỹ thuật Thành phố Hồ Chí Minh thông báo kết quả

trúng tuyển Giảng viên toàn thời gian nhóm 2 năm 2025 (Đợt tháng 12) như sau:

 1. Danh sách trúng tuyển:

Danh sách trúng tuyển: Chi tiết trong Phụ lục đính kèm.

 2. Thời gian, địa điểm bổ túc hồ sơ và ký hợp đồng:

 - Hồ sơ cần bổ sung: 01 bản photo sổ Bảo hiểm xã hội.

- Thời gian bổ túc hồ sơ: Từ ngày ra thông báo đến hết ngày 19/01/2026 (Từ thứ 2

đến thứ 6: Sáng từ 08h00 đến 12h00, Chiều từ 13h30 đến 16h30).

 - Địa điểm: Phòng Tổ chức - Nhân sự (phòng A1-501), Tòa nhà trung tâm, Trường

Đại học Công nghệ Kỹ thuật TP. Hồ Chí Minh, số 01 Võ Văn Ngân, P. Thủ Đức, TP. Hồ

Chí Minh.

- Sau khi hoàn thiện hồ sơ tuyển dụng, phòng Tổ chức - Nhân sự sẽ gửi email thông

báo cụ thể về thời gian ký hợp đồng và nhận việc đến các ứng viên trúng tuyển.

 Trường hợp ứng viên trúng tuyển không đến bổ túc hồ sơ và ký hợp đồng trong thời

gian quy định tại Mục 2 thì Nhà trường sẽ xem xét hủy bỏ kết quả trúng tuyển.

 Mọi chi tiết liên quan đến vấn đề tuyển dụng vui lòng liên hệ trực tiếp phòng Tổ

chức - Nhân sự (phòng A1-501), số điện thoại 028.37225142 hoặc email:

tochucnhansu@hcmute.edu.vn.

 Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Ban giám hiệu (để b/c);

- Các ứng viên (để thực hiện);

- Trang Thông tin điện tử Nhà trường (để đăng tải);

- Lưu: VT, TCNS, Hương Anh.

HIỆU TRƯỞNG

PGS.TS. Lê Hiếu Giang

mailto:tochucnhansu@hcmute.edu.vn

2

BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ KỸ THUẬT

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

PHỤ LỤC

Danh sách ứng viên trúng tuyển Giảng viên toàn thời gian nhóm 2 năm 2025

(Đợt tháng 12)

 (Kèm theo Thông báo số          /TB-ĐHCNKT ngày      tháng      năm 2026)

TT Họ và tên  Ngày sinh Đơn vị

1.  Mã Thúy Quang 15/01/1990 Khoa Khoa học Ứng dụng

2.  Lê Thị Thu Hà 16/03/1987 Khoa Khoa học Ứng dụng

3.  Thạch Trung 23/3/1990 Khoa Khoa học Ứng dụng

4.  Nguyễn Trần Yên Hạ 01/6/1990 Khoa Kinh tế

5.  Bùi Lê Trà Loan 26/8/1988 Khoa Kinh tế

6.  Hà Xuân Thế 26/12/1976 Khoa Kinh tế

7.  Nguyễn Văn Thành Lộc 04/02/1998 Khoa Điện - Điện tử

8.  Trần Đại Lãnh 02/12/1988 Khoa Xây dựng

9.  Võ Quang Phúc 21/7/1992 Khoa Công nghệ Thông tin

Danh sách có 09 người./.

		thebao@hcmute.edu.vn
	2026-01-13T09:38:27+0700
	Location
	Nguyễn Thế Bảo
	Protect document

		thebao@hcmute.edu.vn
	2026-01-13T09:38:45+0700
	Location
	Nguyễn Thế Bảo
	Protect document

		gianglh@hcmute.edu.vn
	2026-01-13T13:07:17+0700
	Location
	Lê Hiếu Giang
	Protect document

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-13T14:19:03+0700
	Hồ Chí Minh
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ KỸ THUẬT THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH<vanthuspkt@hcmute.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-13T14:19:11+0700
	Hồ Chí Minh
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ KỸ THUẬT THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH<vanthuspkt@hcmute.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-13T14:19:17+0700
	Hồ Chí Minh
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ KỸ THUẬT THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH<vanthuspkt@hcmute.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-13T14:19:23+0700
	Hồ Chí Minh
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ KỸ THUẬT THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH<vanthuspkt@hcmute.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-13T14:19:31+0700
	Hồ Chí Minh
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ KỸ THUẬT THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH<vanthuspkt@hcmute.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-13T14:19:36+0700
	Hồ Chí Minh
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ KỸ THUẬT THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH<vanthuspkt@hcmute.edu.vn> đã ký lên văn bản này!